
Tvarovatelný augmentační materiál

Uživatelská příručka

Používejte pouze doporučené množství fyziologického roztoku

Velikost částic Hmotnost Množství fyziologického roztoku

0,15 g

0,25 g

0,5 g

1,0 g

0,25 g

0,5 g

1,0 g

2,0 g

0,15 ml

0,3 ml

0,6 ml

1,2 ml

0,4 ml

0,8 ml

1,6 ml

3,2 ml

(Granulát, velikost zrn)
0,2 ~ 1,0 mm

(Granulát, velikost zrn)
1,0 ~ 2,0 mm



MedPark a S1 jsou obchodní známky společnosti MedPark Co., Ltd., Korea. 

Upozornění

Nedodržení doporučeného množství fyziologického roztoku
může mít za následek nedostatečnou soudržnost materiálu

a jeho stékání z kostního defektu.

Příklad použití špatného množství roztoku Příklad použití špatného množství roztoku

Bovinní tvarovatelný augmentační materiál S1 

při hydrataci doporučeným množstvím roztoku 

může z počátku působit jako mírně tuhý nebo 

suchý. Pokračujte v jeho míchání.

LASAK s.r.o. • Českobrodská 1047/46 • 190 01 Praha 9 – Hloubětín

tel.: +420 224 315 663 • fax: +420 224 319 716 • e-mail: objednavky@lasak.cz • www.lasak.cz

Smíchání augmentačního materiálu S1 se správným množstvím fyziologického 
roztoku a jeho správné zpracování umožní  dobrou manipulaci s materiálem, 

využití všech jeho unikátních vlastností a dosažení nejlepších výsledků.


